ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

 при Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 1 августа 2016 года                                                                                             № 2
         Заслушав и обсудив проект распоряжения Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства  (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние        на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых  Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района  Смоленской области по регулированию контрактной системы»,

         Общественный совет при Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

        Рекомендовать Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области принять распоряжение «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства  (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние        на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых  Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района  Смоленской области по регулированию контрактной системы»

Председатель Общественного совета                                             Н. Ф. Ильина